Повестка дня

заседания Коллегии отдела образования
администрации Кашинского района
Дата проведения: 28 марта 2013 г.

Время проведения: 9.00
Место проведения: г. Кашин, ул. Республиканская, д.20, МБОУ СОШ №3 (директор Галкина Светлана Валентиновна, тел. 2-11-63)

1. Итоги реализации комплекса мер по модернизации общего образования в 2012 году

               Давыдова Ю.В., заведующий отделом образования

2. Исполнение Указа Президента РФ от 07.05.2012 г. №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»
               Давыдова Ю.В., заведующий отделом образования

Анализ повышения средней заработной платы в ОУ

              Шебаршина И.А., председатель Профкома МБОУ СОШ №1
3. Обеспечение доступности дошкольного образования
               Давыдова Ю.В., заведующий отделом образования

Предоставление дошкольного образования в вариативной форме
              Картавцева О.Ю., заведующий МБДОУ Барыковский детский сад
4. Реализация проекта «Время добрых дел»

              Евтеева Н.А., директор МБОУ Пестриковская СОШ
5. Реализация Программы повышения качества образования
               Давыдова Ю.В., заведующий отделом образования

Подготовка к ЕГЭ и ГИА
                   Суходильская Ж.В., директор МБОУ СОШ №5
                   Дуничева Н.Б., директор МБОУ Эскинская ООШ
6. Организация летней оздоровительной кампании – 2013
                 Давыдова Ю.В., заведующий отделом образования

Организация профильной смены лагеря с дневным пребыванием детей
                Наумцев В.А. директор МБОУ СОШ им.Калинина,
                Тимофеева Е.Г., учитель МБОУ СОШ им. М.И. Калинина